Mai
multe localităţi au fost îngropate sub dă
râmături. Circulaţia trenurilor in aceste
regiuni este întreruptă. Două vapoare, care
se aflau în portul Santander, au fost seu- j
fundate.

I
întâmpinare. La cele ce ni-s’au comu

nicat din Turda şi s’au publicat în N r.!
279 dela 18 (31) Dec. 1908 al foaiei noa-

stre sub titlul »Obicei'"

d:

ir. tl

topop I. Cost in ne roa
toarei întâmpinări :

»Da capo scriu,
nu e s. p., ci un altul. ru
astfe l: Murind învăţă’1 "
guştin Patean şi nu iţea*
din Turda, eu am fosreutj
tător competent şi dc'ea T
mase a fost să se îtv>rtTUl|
terni din Turda-vech^6?1,..